
 Strana 1 (celkem 9)  

Z á p i s  
 

z 6. jednání Výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity  

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje, 

konaného dne 7. 6. 2017 od 10:00 hodin v zasedací místnosti Karla Poláčka 

v RegioCentru Nový pivovar, Hradec Králové 

 

 
 

Přítomni: Adolf Klepš, Mgr. Jana Berkovcová, Ing. Ladislav Brykner, Mgr. Tomáš Hendrych, 

Andrea Ioele, Ing. Martin Jiránek, Petr Koleta, Jakub Lejsek, Helena Rezková, 

Libor Šnajdr, Josef Tylš, Mgr. Edita Vaňková, Eva Víšková 

Omluveni: Pavel Matějka, Michal Moravec 

Tajemník: Mgr. Tomáš Záviský 

Hosté: JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D., Mgr. Táňa Šormová, Mgr. Jiří Pekař, 

Mgr. Svatava Odlová, Ing. Radka Dušková, Mgr. Dana Komorová, 

Marika Prockertová, Ing. Josef Kolář 

  

Program jednání: 

 

1. Zahájení jednání, přivítání členů výboru a hostů. 

2. Schválení programu jednání, účasti hostů a ověřovatele zápisu. 

3. Prezentace krajských sportovních asociací sdružených ve Všesportovním kolegiu 

Královéhradeckého kraje (Sokolská župa Orlická, Sdružení sportovních svazů České 

republiky). 

4. Podpora veřejně prospěšných projektů v oblasti volnočasových aktivit v programu 

17KPMKHK Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém kraji v roce 

2017. 

5. Schválení termínů jednání výboru na 2. pololetí 2017. 

6. Průběžná zpráva o přípravě výpravy Královéhradeckého kraje na Hry VIII. letní olympiády 

dětí a mládeže České republiky 2017. 

7. Informace o čerpání finančních prostředků rozpočtovaných v kapitole 9 – volnočasové 

aktivity na neprogramové – individuální dotace. 

8. Žádost Orla župa Brynychova (IČ: 64808912) o neprogramovou – individuální dotaci na 

úhradu části provozních nákladů krajské organizace Orla. 

9. Žádost České florbalové unie (IČ: 61387991) o neprogramovou – individuální dotaci na 

přípravu výběrů žáků a žákyň na Olympiádu dětí a mládeže. 

10. Žádost Josefa Zelby o neprogramovou – individuální dotaci na účast syna Lukáše Zelby na 

mistrovství Evropy 2017 v šachu. 

11. Žádost TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. (IČ: 47462965) o neprogramovou – 

individuální dotaci na podporu pořádání 25. ročníku závodu Trutnovský triatlon „ZPA 

Smart Energy TRIATLON. 

12. Žádost Českého volejbalového svazu (IČ: 00540285) o neprogramovou – individuální dotaci 

na pořádání Republikového mistrovství ČR amatérů ve volejbale 2017. 

13. Žádost Jany Rudolfové (roč. 1971) o neprogramovou – individuální dotaci na přípravu a 

účast na mistrovství Evropy ve Obstacle Course Racing v Holandsku 2017. 

14. Diskuze, různé. 

 

 Jednání v 10:08 hodin zahájil předseda Výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové 

aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje Adolf Klepš, který přivítal členy výboru a hosty 

jednání. 



 Strana 2 (celkem 9)  

K bodu 2. 

Schválení programu jednání, účasti hostů a ověřovatele zápisu. 

 

 Předseda výboru uvedl bod jednání, přečetl návrh programu jednání a vyzval členy výboru 

k jeho doplnění.  

 Mgr. Tomáš Záviský informoval o doručení 2 dalších žádostí o neprogramovou – 

individuální dotaci a navrhl doplnění programu. Členové výboru s návrhem souhlasili. 

 Ověřovatelem zápisu byl navržen Jakub Lejsek. Navržený program byl schválen 

s doplněním bodů č. 12 a č. 13. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 11 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 1 

 

USNESENÍ VST/6/64/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. s c h v a l u j e  
 program jednání dle předloženého upraveného návrhu, účast přizvaných hostů a Jakuba 

Lejska jako ověřovatele zápisu 

 

K bodu 3. 

Prezentace krajských sportovních asociací sdružených ve Všesportovním kolegiu 

Královéhradeckého kraje (Sokolská župa Orlická, Sdružení sportovních svazů České 

republiky). 

 

 Předseda výboru uvedl bod jednání a představil zástupce Sokolské župy Orlické a Sdružení 

sportovních svazů České republiky. 

 Helena Rezková a Marika Prockertová podrobně informovaly o České obci sokolské 

a o Sokolské župě Orlické. Charakterizovaly počty členů, provozované sporty, aktivity 

zaměřující se na všestrannost, pořádané akce, významné výsledky, financování organizace 

a další informace. 

 Ing. Josef Kolář představil Sdružení sportovních svazů České republiky. Informoval 

o historii a vývoji organizace, počtech členů, představil jednotlivé sdružené sportovní svazy 

a další informace. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/65/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 informace o krajských sportovních asociacích sdružených ve Všesportovním kolegiu 

Královéhradeckého kraje (Sokolská župa Orlická, Sdružení sportovních svazů České 

republiky) 

 



 Strana 3 (celkem 9)  

K bodu 4. 

Podpora veřejně prospěšných projektů v oblasti volnočasových aktivit v programu 

17KPMKHK Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém kraji v roce 2017. 

 

 Mgr. Dana Komorová informovala o vyhodnocení žádostí podaných v rámci dotačního 

programu 17KPMKHK Naplňování Koncepce podpory mládeže v Královéhradeckém kraji 

v roce 2017. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/66/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 informaci o výsledku jednání hodnotící komise, která doporučila Radě 

Královéhradeckého kraje schválit poskytnutí dotačních prostředků na veřejně prospěšné 

projekty v programu 17KPMKHK Naplňování Koncepce podpory mládeže 

v Královéhradeckém kraji v roce 2017 

 

K bodu 5. 

Schválení termínů jednání výboru na 2. pololetí 2017. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a vyzval členy výboru, aby navrhli termíny jednání 

na II. pololetí 2017. 

 Mgr. Tomáš Záviský informoval o návrhu posunutí dvou termínů jednání výboru z prvního 

na další týden v měsíci (z důvodu termínů projednávání návrhu dotačních programů 

a žádostí o individuální dotaci) – září a listopad. 

 Členové výboru diskutovali o termínech jednání a času jednání výboru na II. pololetí 2017. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení upraveném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/67/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. s c h v a l u j e  
 termíny jednání výboru na rok 2017: 

 13. 9. 2017 (10:00 hodin) 

 4. 10. 2017 (10:00 hodin) 

 8. 11. 2017 (10:00 hodin) 

 6. 12. 2017 (10:00 hodin) 

 



 Strana 4 (celkem 9)  

K bodu 6. 

Průběžná zpráva o přípravě výpravy Královéhradeckého kraje na Hry VIII. letní olympiády 

dětí a mládeže České republiky 2017. 

 

 Mgr. Tomáš Záviský podal zprávu o stavu přípravy výpravy Královéhradeckého kraje 

na Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky 2017. Informoval o zajištění 

reprezentačního oblečení, dresů a dalšího vybavení, akreditace členů výpravy, plánovaném 

jednání s krajským sportovními svazy a trenéry, zajištění dopravy atd. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/68/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 průběžnou zprávu o přípravě výpravy Královéhradeckého kraje na Hry VIII. letní 

olympiády dětí a mládeže České republiky 2017 

 

K bodu 7. 

Informace o čerpání finančních prostředků rozpočtovaných v kapitole 9 – volnočasové 

aktivity na neprogramové – individuální dotace. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů (tabulky s přehledem) 

elektronicky před jednáním výboru. 

 Mgr. Tomáš Záviský shrnul průběžný stav čerpání finančních prostředků rozpočtovaných 

v kapitole 9 – volnočasové aktivity na neprogramové na individuální dotace vč. zbývající 

částky. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/69/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 informaci o čerpání finančních prostředků rozpočtovaných v kapitole 9 – volnočasové 

aktivity na neprogramové – individuální dotace 

 

K bodu 8. 

Žádost Orla župa Brynychova (IČ: 64808912) o neprogramovou – individuální dotaci 

na úhradu části provozních nákladů krajské organizace Orla. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti Orla župa 

Brynychova elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 



 Strana 5 (celkem 9)  

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení doplněném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/70/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Orla župa Brynychova (IČ: 64808912) o neprogramovou – individuální dotaci 

na úhradu části provozních nákladů krajské organizace Orla 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje  

1. schválit přidělení dotace žádosti Orla župa Brynychova (IČ: 64808912) 

o neprogramovou – individuální dotaci na úhradu části provozních nákladů krajské 

organizace Orla ve výši 20.000,- Kč 

2. odůvodnit nepřidělení plné výše požadované dotace žádosti Orla župa Brynychova 

(IČ: 64808912) o neprogramovou – individuální dotaci na úhradu části provozních 

nákladů krajské organizace Orla: Z důvodu významu akce, resp. aktivity. Akce 

(aktivity) podobného rozsahu, významu a nákladovosti jsou krajem podporovány 

částkou v rozsahu dle přijatého usnesení. Rada/Zastupitelstvo Královéhradeckého 

kraje tedy přijala/přijalo dané usnesení s ohledem na proporcionalitu mezi akcemi 

(aktivitami) tohoto typu, významu, dosahu na občany kraje a celkových nákladů 

akce; dále ovšem také, a zejména, s ohledem na celkové výdajové omezení dané 

rozpočtem kraje (tedy rozhodnutím zastupitelstva kraje) pro všechny podpory 

v oblasti sportu a volnočasových aktivit. 

 

K bodu 9. 

Žádost České florbalové unie (IČ: 61387991) o neprogramovou – individuální dotaci 

na přípravu výběrů žáků a žákyň na Olympiádu dětí a mládeže. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti České florbalové 

unie elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení doplněném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/71/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

I. p r o j e d n a l  
 žádost České florbalové unie (IČ: 61387991) o neprogramovou – individuální dotaci 

na přípravu výběrů žáků a žákyň na Olympiádu dětí a mládeže 

II. n e d o p o r u č u j e  
 schválit přidělení dotace žádosti České florbalové unie (IČ: 61387991) 

o neprogramovou – individuální dotaci na přípravu výběrů žáků a žákyň na Olympiádu 

dětí a mládeže 



 Strana 6 (celkem 9)  

 

III. d o p o r u č u j e  
 odůvodnit nepřidělení dotace žádosti České florbalové unie (IČ: 61387991) 

o neprogramovou – individuální dotaci na přípravu výběrů žáků a žákyň na Olympiádu 

dětí a mládeže: „Rada/Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje žádosti 

nevyhověla/nevyhovělo, neboť již byla žádost podpořena v dotačním programu 

Královéhradeckého kraje č. 17SPT05 – Podpora krajských reprezentačních výběrů 

mládeže a reprezentace na republikových, evropských a celosvětových soutěžích. 

 

K bodu 10. 

Žádost Josefa Zelby o neprogramovou – individuální dotaci na účast syna Lukáše Zelby 

na mistrovství Evropy 2017 v šachu. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti Josefa Zelby 

elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení doplněném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/72/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Josefa Zelby o neprogramovou – individuální dotaci na účast syna Lukáše Zelby 

na mistrovství Evropy 2017 v šachu 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje  

1. schválit přidělení dotace žádosti Josefa Zelby o neprogramovou – individuální 

dotaci na účast syna Lukáše Zelby na mistrovství Evropy 2017 v šachu ve výši 

11.000,- Kč 

2. odůvodnit nepřidělení plné výše požadované dotace žádosti Josefa Zelby 

o neprogramovou – individuální dotaci na účast syna Lukáše Zelby na mistrovství 

Evropy 2017 v šachu: Z důvodu významu akce, resp. aktivity. Akce (aktivity) 

podobného rozsahu, významu a nákladovosti jsou krajem podporovány částkou 

v rozsahu dle přijatého usnesení. Rada/Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje tedy 

přijala/přijalo dané usnesení s ohledem na proporcionalitu mezi akcemi (aktivitami) 

tohoto typu, významu, dosahu na občany kraje a celkových nákladů akce; dále 

ovšem také, a zejména, s ohledem na celkové výdajové omezení dané rozpočtem 

kraje (tedy rozhodnutím zastupitelstva kraje) pro všechny podpory v oblasti sportu 

a volnočasových aktivit. 

 

K bodu 11. 

Žádost TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. (IČ: 47462965) o neprogramovou – individuální 

dotaci na podporu pořádání 25. ročníku závodu Trutnovský triatlon „ZPA Smart Energy 

TRIATLON. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti TJ 

LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 



 Strana 7 (celkem 9)  

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení doplněném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 13 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 0 

 

USNESENÍ VST/6/73/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s. (IČ: 47462965) o neprogramovou – 

individuální dotaci na podporu pořádání 25. ročníku závodu Trutnovský triatlon 

„ZPA Smart Energy TRIATLON 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje schválit přidělení dotace žádosti TJ LOKOMOTIVA 

TRUTNOV, z.s. (IČ: 47462965) o neprogramovou – individuální dotaci na podporu 

pořádání 25. ročníku závodu Trutnovský triatlon „ZPA Smart Energy TRIATLON 

ve výši 15.000,- Kč 

 

K bodu 12. 

Žádost Českého volejbalového svazu (IČ: 00540285) o neprogramovou – individuální dotaci 

na pořádání Republikového mistrovství ČR amatérů ve volejbale 2017. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti Českého 

volejbalového svazu elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 Jakub Lejsek charakterizoval projednávanou akci. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení doplněném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 12 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 1 

 

USNESENÍ VST/6/74/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Českého volejbalového svazu (IČ: 00540285) o neprogramovou – individuální 

dotaci na pořádání Republikového mistrovství ČR amatérů ve volejbale 2017 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje  

1. schválit přidělení dotace žádosti Českého volejbalového svazu (IČ: 00540285) 

o neprogramovou – individuální dotaci na pořádání Republikového mistrovství ČR 

amatérů ve volejbale 2017 ve výši 20.000,- Kč 

2. odůvodnit nepřidělení plné výše požadované dotace žádosti Českého volejbalového 

svazu (IČ: 00540285) o neprogramovou – individuální dotaci na pořádání 

Republikového mistrovství ČR amatérů ve volejbale 2017: Z důvodu významu akce, 

resp. aktivity. Akce (aktivity) podobného rozsahu, významu a nákladovosti jsou 

krajem podporovány částkou v rozsahu dle přijatého usnesení. Rada/Zastupitelstvo 

Královéhradeckého kraje tedy přijala/přijalo dané usnesení s ohledem na 

proporcionalitu mezi akcemi (aktivitami) tohoto typu, významu, dosahu na občany 

kraje a celkových nákladů akce; dále ovšem také, a zejména, s ohledem na celkové 

výdajové omezení dané rozpočtem kraje (tedy rozhodnutím zastupitelstva kraje) 

pro všechny podpory v oblasti sportu a volnočasových aktivit. 

 



 Strana 8 (celkem 9)  

K bodu 13. 

Žádost Jany Rudolfové (roč. 1971) o neprogramovou – individuální dotaci na přípravu 

a účast na mistrovství Evropy ve Obstacle Course Racing v Holandsku 2017. 

 

 Adolf Klepš uvedl bod jednání a informoval o zaslání podkladů k žádosti Jany Rudolfové 

elektronicky před jednáním výboru. 

 Proběhla diskuze k předložené žádosti. 

 

Návrh – hlasovat o předloženém návrhu usnesení doplněném dle návrhu z diskuze. 

 

Hlasování: Pro: 9 

  Proti: 0 

  Zdržel se: 4 

 

USNESENÍ VST/6/75/2017 

Výbor pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 

    

 

 I. p r o j e d n a l  
 žádost Jany Rudolfové (roč. 1971) o neprogramovou – individuální dotaci na přípravu 

a účast na mistrovství Evropy ve Obstacle Course Racing v Holandsku 2017 

II. d o p o r u č u j e  
 orgánům Královéhradeckého kraje  

1. schválit přidělení dotace žádosti Jany Rudolfové (roč. 1971) o neprogramovou – 

individuální dotaci na přípravu a účast na mistrovství Evropy ve Obstacle Course 

Racing v Holandsku 2017 ve výši 10.000,- Kč 

2. odůvodnit nepřidělení plné výše požadované dotace žádosti Jany Rudolfové 

(roč. 1971) o neprogramovou – individuální dotaci na přípravu a účast na 

mistrovství Evropy ve Obstacle Course Racing v Holandsku 2017: Z důvodu 

významu akce, resp. aktivity. Akce (aktivity) podobného rozsahu, významu 

a nákladovosti jsou krajem podporovány částkou v rozsahu dle přijatého usnesení. 

Rada/Zastupitelstvo Královéhradeckého kraje tedy přijala/přijalo dané usnesení 

s ohledem na proporcionalitu mezi akcemi (aktivitami) tohoto typu, významu, 

dosahu na občany kraje a celkových nákladů akce; dále ovšem také, a zejména, 

s ohledem na celkové výdajové omezení dané rozpočtem kraje (tedy rozhodnutím 

zastupitelstva kraje) pro všechny podpory v oblasti sportu a volnočasových aktivit. 

 

K bodu 14. 

Diskuze, různé. 

 

 JUDr. Ing. Rudolf Cogan Ph.D. informoval o harmonogramu projednání Zásad 

pro poskytování dotací a darů z rozpočtu Královéhradeckého kraje, které budou předloženy 

ke schválení v zastupitelstvu kraje 19. 6. 2017. 

 Eva Víšková vznesla dotaz, kdy bude schváleno navýšení finančních prostředků na dotační 

programy kraje v oblasti sportu. Mgr. Tomáš Záviský k tomu uvedl, že dle informace 

od oddělení krajských dotací bude tato částka schválena zastupitelstvem kraje 19. 6. 2017 

v rámci 2. změnu rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2017. 

 Mgr. Jiří Pekař informoval o uskutečněné valné hromadě Královéhradeckého krajského 

sdružení ČUS a zvolení nového předsedy krajského sdružení, kterým se stal Libor Šnajdr. 



 Strana 9 (celkem 9)  

 Libor Šnajdr informoval o konání Světového žebříčkového turnaje a Evropského poháru 

v paralympijské lukostřelbě 2017 (21. ročník) a předal členům výboru pozvánky na tuto 

významnou akci. 

 Eva Víšková předala pozvání na zápas v rámci Mistrovství světa v basketbale žen 2017 

konaném v Hradci Králové. 

 

 

Předseda poděkoval členům Výboru pro sport, tělovýchovu a volnočasové aktivity 

Zastupitelstva Královéhradeckého kraje za účast na 6. jednání a vzhledem k tomu, že byly 

vyčerpány všechny body programu, ukončil jednání v 13:20 hodin. 
 

Příští jednání výboru proběhne: 13. 9. 2017 (od 10:00 hodin). 

 

 

 

 

 

  ........................................................   ........................................................  

 Adolf Klepš Jakub Lejsek 

 předseda výboru ověřovatel zápisu 
 

 

Zpracoval: Mgr. Tomáš Záviský, tajemník výboru 

V Hradci Králové: 21. 7. 2017 

 

 

 

 

  .......................................................  

 podpis 


